
PASPORT HRACÍHO PROSTORU A TECHNIKY

Kulturní zařízení: Selesianské Divadlo WWW: www.sdb.cz/saldiv
Adresa: Kobyliské nám. 1, Praha 8 E-mail: j.blaha@sdb.cz
Kontaktní osoba: Mgr. Jan Blaha Telefon: 283 029 321

Celkový rozměr jeviště: Forbína: rovná, zakryté orchestřiště
Šířka portálu Výška portálu Hl. od portálu Šířka Hl. od hrany k portálu

6,9 m 4 m 6,7 m 10 m 3,3 m

Opona Horizont Boční výkryty
Ruční, vpravo, nekonečné

lano
černý+žlutooranž půlený, světle

modrý vcelku
šály, 4 ks

Tahy (ano/ne, kolik): ano, 5×, nosnost 100 kg

Poznámky: Zakryté orchestřiště ve forbíně, nástup zprava, schody po straně forbíny, na levé straně forbíny malá
"předforbína" pro kapelu

Světla (celkový počet): 57 Počet řízených okruhů: 60
Typ pultu (možnosti
a počet předvoleb):

Strand 300

Počty a typy reflektorů podle jejich umístění
sál P/L sál lávka balkon portál P/L portál lávka

4+4 FHR1000
2+2 FHR2000

1+1 tvarovka 1 kW

6× FHR1000 1+1 HHR1000
2× PCC1200 (color

changer)

1+1 FHR 1000
1+1 par 64
1+1 par 56

3× FHR1000
2× par 64

1× DPR500

jeviště lávka P/L jev. zadní lávka jeviště baterie 1 jeviště baterie 2 jeviště baterie 3
není není 3× FHR1000

4× par 64
2× AHR1000
2× CHR1000

4× par 64 není

Zvuk (ano / ne) Pult Zesilovač Repro sál Repro jeviště
ano (CD, MD) ano (32/4/2) aktivní repro 4× 800 W 2× 160 W

Zhasínání sálu: z kabiny, stmívač
Umístění kabin: uprostřed na

balkóně
světlo: společně zvuk: společně

Poznámky: možno zásuvka 16A a 63A (4-kolík), na jevišti 6× regulovaná zásuvka + možnost 6× FHR1000 na
štendru, stroboskop, zrcátková koule (portál lávka), 2× mlhostroj, na jeviště (forbínu) možno přidat
odposlechy

Poslední úprava:   Datum pasportu: 03. 02. 2007 jm

http://www.sdb.cz/saldiv
mailto:j.blaha@sdb.cz

